
Pag. 1 di 1 

 

CITTÀ di  O RTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
Repertorio generale n. 3004 

 
 

DETERMINAZIONE n. 792 del 19 novembre 2013  
 

 
OGGETTO: Pubblicità lesiva della dignità della donna e dei bambini. Moratoria Cittadina. 

Approvazione degli obiettivi e degli indirizzi per la sua attuazione. Seduta consiglio 
comunale del 20-11-2013 presso la Sala Eden di Ortona. 

 
L’anno duemilatredici  il giorno  diciannove  del mese di novembre    

 
IL DIRIGENTE  

 
Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 9 del 27-12-2011; 
RICHIAMATE  le norme contenute nella deliberazione della G.M. n.1087 del 10-07-1997 per  quanto 
attiene alla immediata esecuzione della legge 15-05-1997, n.127; 
RICHIAMATA la delibera G.C. n.195 del 03-10-2013 di attribuzione del P.E.G. per l’anno 2013; 
PREMESSO CHE: 

- nel pomeriggio del 20-11-2013 si terrà una seduta di consiglio comunale presso la Sala Eden 
per la discussione ed approvazione di atto di indirizzo per l’attuazione di moratoria cittadina 
per impedire la pubblicità lesiva della dignità della donna e dei bambini, alla quale 
parteciperanno anche specialisti del settore; 

- si rende necessario provvedere per l’allestimento della sala al fine della registrazione della 
seduta e della fornitura di apparati audio di amplificazione dei quali la stessa è sfornita; 

- si rende necessario provvedere a fornire ai relatori esterni che interverranno a titolo gratuito;  
PRESO ATTO che per tale necessità occorre impegnare la somma complessiva di € 394,00 i.v.a. 
compresa a favore delle ditte che provvederanno a fornire tali servizi; 
 
 

DETERMINA 
 

1) Impegnare a favore della ditta Free Power Service Spettacolo e Multimedia di Marciano 
Seby, con sede in Ortona, Via Cincinnati n.3, la somma di € 244,00 i.v.a. compresa per la 
fornitura di impianti di registrazione e audio nonchè assistenza, per consentire l’effettuazione 
della seduta; 

2) Impegnare a favore della ditta AVENUE con sede in Ortona, Via Cavour, la somma di € 
150,00 per la fornitura di pasti per i relatori esterni che interverranno alla seduta; per un totale 
complessivo di € 394,00 i.v.a. compresa, dal capitolo 14216 del corrente bilancio, che ne 
risulta fornito; 

3) Provvedere con separati atti alla liquidazione, a presentazione delle relative fatture. 
 

Il Compilatore 
(D.G.) 

 

IL DIRIGENTE 4° SETTORE 
(dott. Domenico Galanti) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 
 
Ortona, 26 novembre 2013 
 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(dott.ssa Mariella Colaiezzi)  

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

4° SETTORE 
Servizi Sociali,  

Culturali e Tempo Libero 
Ufficio Cultura 


